中共萧县县委党校新校区(安徽省党员干部党史教育基地)一期10kV配电工程电缆采购合同

[bookmark: _Toc306782698]

[bookmark: _Toc306782699]甲方: 萧县东升建设有限公司
乙方: __________________
[bookmark: _Toc306782700]签约地点：    萧县
签约时间：    年    月     日
[bookmark: _Toc306782701]

     甲方： 萧县东升建设有限公司
乙方：
一、产品名称、规格、数量、单价、金额（元）等
详见附件
[bookmark: _GoBack]备注：以上价格含13%增值税专用发票、含运费、含穿线施工及相关安装工作，包验收。
合计总价：大写：         整 小写：          元，
1. 以上产品材料要求  符合图纸以及国家相关规范标准 。
2.地点:萧县丁里镇。
3.工期:2022年   月    日至2022年   月     日。
二、质量技术标准
    乙方提供的材料及安装标准需符合设计图纸、国家及行业相关规范标准，如达不到该标准，所造成的一切损失由乙方承担。
三、验收及提出质量异议期限和方式：
1.甲方提货时应对货物进行检验，验收由业主指定的检测单位检验合格后由甲方授权代理签字或盖章，按实验收。
2.甲方提货后如发现有质量问题，应保持产品原状，并在货到七天内以书面方式向乙方提出，逾期或未保持原状，作合格处理。如出现不符合国家质量标准要求的情况，甲方及时通知乙方，乙方应无条件退换同标准同质量产品，以达到甲方正常使用为止，并由乙方承担由于材料质量问题造成的一切经济损失。
3. 乙方由于产品质量问题造成甲方损失的，包括安装、工期拖延等费用，乙方承担甲方的全部损失费用的3倍赔偿。
4.竣工验收过程中若业主、监理、设计等单位提出整改问题，乙方应在收到整改通知起两天内整改完毕，保证项目验收合格；若移交过程中交通管理部门不予接收，乙方自行协调。期间所发生的一切费用由乙方承担。
四、运输方式
乙方将货运至 萧县，运输工具为  汽 运，乙方负责卸货。运输过程中发生意外事故造成的损失，由乙方负全责。
五、结算方式
根据现场工程人员签认单据实结算。供货完成付至应结算价款的70%，工程完工并经验收合格后两个月内付至应结算价款的100%。
六、安全责任
1.在材料运输过程中所发生的一切安全事故，由乙方承担一切责任。
2.在安装过程中，乙方应严格遵守公路有关部门的规定，切实执行保证安全的各项安全防护措施，并保证安装安全。若安装过程中发生任何安全事故，由乙方承担一切责任。
七、纠纷解决方法
甲乙双方出现合同纠纷时，应首先通过双方协商解决，协商不成的，向萧县人民法院提起诉讼。
八、保障措施
1. 乙方承诺完全有能力按甲方的要求确保本合同项下货物的供应及安装，不会影响项目的进度，不会以旺季生产能力不足等理由拒接甲方订单或擅自将甲方订单转包给其他公司生产。
2. 乙方应按照甲方的要求按时供货及安装，如遇特殊情况，应事先书面通知并征得甲方同意。若乙方未能按甲方要求按时供货及安装，则乙方构成违约，每迟延一天支付5%合同价的违约金。给甲方造成损失的，乙方应当承担损失赔偿责任，违约金不能冲抵赔偿金额。
3. 双方约定在甲方已接收货物数量的 60%范围内，甲方可以无条件退货。乙方在接到甲方退货通知后一个月内来甲方运回，费用由乙方自理。若超出一个月乙方未来运回，则乙方须按每天该退货货物价值的5%向甲方支付仓储保管费;若超出二个月乙方未来运回，则视为乙方放弃该退货货物，甲方有权对该退货货物做出处理，处理所得资金归甲方所有。
九、保修期
自实际交工日期起计算 2年，在保修期内，出现任何质量问题，乙方应免费进行维修，所发生的费用由乙方自行承担。
九、本合同经双方签字并盖章后生效，一式陆份，各存叁份。
十、乙方上传询价资料为合同文件组成的一部分。
甲方： 萧县东升建设有限公司               乙方：
公司地址：                         公司地址：
法定代表人或代理人：               法定代表人或委托代理人：
电话：                             电话：
开户行：                           开户行：
账号：                             账号：
日期：                             日期：